



**Atlas Portfolios Limited**  
(MEMBER OF THE NIGERIAN STOCK EXCHANGE)  
80, Norman Williams Street,  
Off Awolowo Road, Ikoyi, Lagos.

Fax:

Phone:

+2348186669780, +2347025005058

E-mail:

info@atlassportfolios.com

**Daily Price List & Market Summary Report**

September 8, 2021

**Price List**

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change	%	Deals	Volume	Value	VWAP
1	ABCTRANS	0.34	0.34	0.34	0.34	<b>0.34</b>			1	100	32.00	0.32
2	ACADEMY	0.39	0.39	0.39	0.39	<b>0.39</b>			1	3,000	1,170.00	0.39
3	ACCESS	9.40	9.40	9.50	9.40	<b>9.45</b>	0.05	0.53	441	71,068,878	671,343,522.60	9.45
4	AFRIPRUD	6.40	6.40	6.40	6.40	<b>6.40</b>			58	964,467	6,185,192.20	6.41
5	AICO	1.02	1.02	1.02	0.98	<b>1.02</b>			27	5,158,107	5,097,603.46	0.99
6	AIRTELAFRI	750.00	750.00	750.00	750.00	<b>750.00</b>			15	321	226,505.00	705.62
7	ALEX	7.20	7.20	7.20	7.20	<b>7.20</b>			2	590	3,835.00	6.50
8	ARDOVA	15.50	15.50	15.50	15.50	<b>15.50</b>			34	401,627	6,068,761.25	15.11
9	BERGER	8.90	8.90	8.90	8.90	<b>8.90</b>			10	13,895	120,079.55	8.64
10	BETAGLAS	52.95	52.95	52.95	52.95	<b>52.95</b>			7	1,184	61,557.50	51.99
11	BOCGAS	11.65	11.65	11.65	11.65	<b>11.65</b>			12	28,244	302,220.10	10.70
12	BUACEMENT	68.00	68.00	68.00	68.00	<b>68.00</b>			22	40,870	2,501,244.00	61.20
13	CADBURY	8.50	8.50	8.50	8.50	<b>8.50</b>			21	172,315	1,401,161.75	8.13
14	CAP	19.50	19.50	19.50	19.50	<b>19.50</b>			21	41,495	808,867.60	19.49
15	CAPHOTEL	3.19	3.19	3.19	3.19	<b>3.19</b>			3	650	2,079.00	3.20
16	CAVERTON	1.73	1.73	1.74	1.74	<b>1.74</b>	0.01	0.58	5	156,150	271,789.50	1.74
17	CHAMPION	2.08	2.08	2.08	2.08	<b>2.08</b>			15	725,750	1,511,245.62	2.08
18	CHAMS	0.22	0.22	0.22	0.21	<b>0.21</b>	-0.01	-4.55	14	5,456,381	1,197,311.01	0.22
19	CHELLARAM	2.24	2.24	2.24	2.24	<b>2.24</b>			2	18,090	36,541.80	2.02
20	CHIPLC	0.53	0.53	0.54	0.48	<b>0.54</b>	0.01	1.89	20	969,396	499,040.08	0.51
21	CILEASING	4.70	4.70	4.70	4.70	<b>4.70</b>			2	975	4,533.75	4.65
22	CONOIL	22.35	22.35	22.35	22.35	<b>22.35</b>			30	40,046	918,432.20	22.93
23	CORNERST	0.52	0.52	0.52	0.52	<b>0.52</b>			6	532,333	276,827.93	0.52
24	COURTVILLE	0.29	0.29	0.30	0.29	<b>0.29</b>			32	5,534,781	1,616,595.37	0.29
25	CUSTODIAN	6.55	6.55	6.55	6.55	<b>6.55</b>			12	58,677	384,517.05	6.55
26	CUTIX	4.80	4.80	4.78	4.78	<b>4.78</b>	-0.02	-0.42	25	578,529	2,772,019.20	4.79
27	DAARCOMM	0.20	0.20	0.20	0.20	<b>0.20</b>			1	40,000	8,000.00	0.20
28	DANGCEM	245.00	245.00	245.00	245.00	<b>245.00</b>			67	439,033	107,563,336.40	245.00
29	DANGSUGAR	17.30	17.30	17.50	17.50	<b>17.50</b>	0.20	1.16	87	859,925	15,025,863.45	17.47
30	ENAMELWA	16.20	16.20	16.20	16.20	<b>16.20</b>			2	1,968	28,732.80	14.60
31	ETERNA	7.20	7.20	7.20	7.20	<b>7.20</b>			12	27,970	186,598.50	6.67
32	ETI	5.25	5.25	5.30	5.20	<b>5.20</b>	-0.05	-0.95	34	917,155	4,781,022.50	5.21
33	FBNH	7.45	7.45	7.50	7.45	<b>7.45</b>			112	86,005,546	640,875,029.20	7.45
34	FCMB	2.90	2.90	3.00	3.00	<b>3.00</b>	0.10	3.45	33	413,387	1,234,220.68	2.99
35	FIDELITYBK	2.35	2.35	2.35	2.33	<b>2.33</b>	-0.02	-0.85	167	10,078,554	23,534,714.68	2.34
36	FIDSON	6.25	6.25	6.25	6.25	<b>6.25</b>			13	122,912	761,321.08	6.19
37	FLOURMILL	28.75	28.75	28.75	28.75	<b>28.75</b>			42	437,788	12,598,058.15	28.78
38	FTNCOCOA	0.51	0.51	0.51	0.47	<b>0.51</b>			18	1,964,267	955,341.48	0.49
39	GLAXOSMITH	6.15	6.15	6.15	6.15	<b>6.15</b>			7	16,448	100,561.15	6.11
40	GTCO	27.60	27.60	27.45	27.00	<b>27.05</b>	-0.55	-1.99	335	19,443,394	529,125,055.60	27.21
41	GUINNESS	31.00	31.00	31.00	31.00	<b>31.00</b>			24	237,211	7,118,733.50	30.01
42	HONYFLOUR	4.00	4.00	4.11	4.00	<b>4.09</b>	0.09	2.25	184	8,097,441	32,945,120.42	4.07
43	IKEJAHOTEL	1.26	1.26	1.26	1.26	<b>1.26</b>			2	50,100	60,114.00	1.20
44	INTBREW	5.00	5.00	5.00	4.80	<b>4.80</b>	-0.20	-4.00	23	913,433	4,497,999.25	4.92
45	JAIZBANK	0.59	0.59	0.60	0.60	<b>0.60</b>	0.01	1.69	60	11,821,739	7,092,962.29	0.60
46	JAPAUFGOLD	0.52	0.52	0.51	0.50	<b>0.51</b>	-0.01	-1.92	30	2,955,777	1,483,517.48	0.50
47	JBERGER	27.00	27.00	27.00	27.00	<b>27.00</b>			26	168,171	4,355,447.25	25.90
48	JULI	0.91	0.91	0.91	0.91	<b>0.91</b>			2	1,235	1,012.70	0.82

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
49	LASACO	1.39	1.39	1.39	1.39	1.39			8	146,986	203,446.96	1.38
50	LEARNAFRCA	1.44	1.44	1.44	1.44	1.44			4	2,900	4,188.50	1.44
51	LIVESTOCK	2.20	2.20	2.26	2.20	2.20			29	2,534,577	5,604,074.40	2.21
52	MANSARD	0.88	0.88	0.88	0.82	0.83	-0.05	-5.68	112	9,198,288	7,779,412.78	0.85
53	MAYBAKER	4.48	4.48	4.48	4.48	4.48			17	209,862	975,100.84	4.65
54	MBENEFIT	0.31	0.31	0.31	0.29	0.31			11	2,215,490	668,722.62	0.30
55	MCNICHOLS	0.77	0.77	0.77	0.77	0.77			1	100	77.00	0.77
56	MEYER	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			2	44	9.68	0.22
57	MRS	13.85	13.85	13.85	13.85	13.85			5	30,000	420,000.00	14.00
58	MTNN	172.50	172.50	172.50	172.50	172.50			65	244,206	42,151,447.90	172.61
59	MULTIVERSE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	1,500	300.00	0.20
60	NAHCO	2.88	2.88	2.89	2.86	2.89	0.01	0.35	22	655,253	1,884,359.25	2.88
61	NASCON	14.15	14.15	14.15	14.15	14.15			11	40,355	567,362.75	14.06
62	NB	48.05	48.05	48.05	48.05	48.05			45	159,289	7,930,115.55	49.78
63	NEIMETH	1.90	1.90	1.90	1.90	1.90			8	78,075	147,295.60	1.89
64	NEM	1.91	1.91	1.91	1.91	1.91			6	135,250	261,588.75	1.93
65	NESTLE	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00			22	28,049	39,136,456.50	1,395.29
66	NEWGOLD	8,500.00	8,500.00	7,750.03	7,750.03	7,750.03	-749.97	-8.82	1	26	201,500.78	7,750.03
67	NNFM	7.30	7.30	7.30	7.30	7.30			2	200	1,460.00	7.30
68	NOTORE	62.50	62.50	62.50	62.50	62.50			2	1,001	62,562.50	62.50
69	NPFMCRFBK	1.75	1.75	1.75	1.75	1.75			5	51,700	92,186.12	1.78
70	OANDO	4.40	4.40	4.54	4.35	4.54	0.14	3.18	101	3,917,823	17,528,551.57	4.47
71	OKOMUOIL	110.00	110.00	110.00	110.00	110.00			41	395,870	39,894,078.40	100.78
72	PHARMDEKO	1.62	1.62	1.62	1.62	1.62			1	4,560	7,387.20	1.62
73	PRESCO	79.50	79.50	79.50	79.50	79.50			9	30,546	2,250,882.20	73.69
74	PZ	5.85	5.85	5.85	5.85	5.85			19	136,646	795,162.65	5.82
75	REDSTAREX	3.18	3.18	3.18	3.18	3.18			13	155,787	498,552.62	3.20
76	REGALINS	0.47	0.47	0.51	0.51	0.51	0.04	8.51	10	818,030	417,028.74	0.51
77	RTBRISCOE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			3	50,998	10,199.60	0.20
78	SCOA	1.44	1.44	1.30	1.30	1.30	-0.14	-9.72	3	101,105	131,436.50	1.30
79	SEPLAT	759.70	759.70	759.70	759.70	759.70			22	565,072	401,182,247.90	709.97
80	SKYAVN	4.05	4.05	4.05	4.05	4.05			19	393,973	1,593,754.89	4.05
81	SOVRENINS	0.24	0.24	0.25	0.25	0.25	0.01	4.17	3	1,012,785	253,068.40	0.25
82	STANBIC	39.20	39.20	39.00	38.90	39.00	-0.20	-0.51	63	1,302,612	50,712,690.50	38.93
83	STANBICETF30	42.50	42.50	39.00	39.00	39.00	-3.50	-8.24	2	50	1,950.00	39.00
84	STERLNBANK	1.56	1.56	1.56	1.50	1.55	-0.01	-0.64	39	2,173,619	3,354,386.71	1.54
85	TOTAL	199.20	199.20	199.20	199.20	199.20			24	23,061	4,580,542.20	198.63
86	TRANSCOHOT	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00			5	2,160	10,760.00	4.98
87	TRANSCORP	0.91	0.91	0.92	0.91	0.92	0.01	1.10	125	16,101,809	14,696,044.97	0.91
88	TRIPPLEG	0.96	0.96	0.96	0.96	0.96			12	59,820	52,043.40	0.87
89	UACN	10.55	10.55	10.55	10.20	10.50	-0.05	-0.47	51	6,611,372	67,747,545.80	10.25
90	UBA	7.50	7.50	7.55	7.50	7.50			164	10,100,486	75,893,650.80	7.51
91	UBN	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00			32	222,546	1,107,489.20	4.98
92	UCAP	8.10	8.10	8.25	8.00	8.10			176	5,132,222	41,391,361.70	8.06
93	UNILEVER	13.50	13.50	13.50	13.50	13.50			26	104,497	1,421,401.30	13.60
94	UNITYBNK	0.54	0.54	0.54	0.54	0.54			10	131,877	71,405.41	0.54
95	UNIVINSURE	0.20	0.20	0.21	0.20	0.21	0.01	5.00	37	22,318,215	4,515,922.80	0.20
96	UPDC	1.80	1.80	1.85	1.71	1.77	-0.03	-1.67	46	3,543,667	6,215,176.83	1.75
97	UPL	1.09	1.09	1.09	1.09	1.09			6	19,800	23,562.00	1.19
98	VERITASKAP	0.23	0.23	0.24	0.21	0.21	-0.02	-8.70	20	10,056,890	2,128,070.71	0.21
99	VITAFAM	16.40	16.40	16.75	16.20	16.75	0.35	2.13	64	2,123,312	34,611,160.85	16.30
100	WAPCO	22.50	22.50	22.50	22.50	22.50			86	1,838,996	41,176,064.60	22.39
101	WAPIC	0.52	0.52	0.54	0.52	0.52			35	755,607	397,102.49	0.53
102	WEMABANK	0.82	0.82	0.83	0.83	0.83	0.01	1.22	54	3,687,643	3,041,991.38	0.82
103	ZENITHBANK	24.20	24.20	24.20	24.00	24.00	-0.20	-0.83	273	7,407,679	178,801,832.05	24.14

## Market Summary

### Top Gainers

Stock	Closed	Gained	Change
			%
REGALINS	0.51	0.04	8.51
UNIVINSURE	0.21	0.01	5.00
SOVRENINS	0.25	0.01	4.17
FCMB	3.00	0.10	3.45
OANDO	4.54	0.14	3.18

### Top Losers

Stock	Closed	Lost	Change
			%
SCOA	1.30	-0.14	-9.72
NEWGOLD	7,750.03	-749.97	-8.82
VERITASKAP	0.21	-0.02	-8.70
STANBICETF30	39.00	-3.50	-8.24
MANSARD	0.83	-0.05	-5.68

### Most Traded (By Volume)

Stock	Deals	Volume
FBNH	112	86,005,546
ACCESS	441	71,068,878
UNIVINSURE	37	22,318,215
GTCO	335	19,443,394
TRANSCORP	125	16,101,809

### Most Traded (By Value)

Stock	Deals	Value ()
ACCESS	441	671,343,522.60
FBNH	112	640,875,029.20
GTCO	335	529,125,055.60
SEPLAT	22	401,182,247.90
ZENITHBANK	273	178,801,832.05

### Total

Date	Volume	Value ()
07 Sep 2021	355,922,594	2,872,114,932.31
08 Sep 2021	354,014,591	3,202,551,621.93
Change (%)	-0.54	11.50